vicecomitis per xvij annos ad dampnum domini regis xvijis in toto.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum brevium wreccum maris placita namio vetito furcas assisam panis et cervisie et alias libertates regales que ad coronam pertinent de antiquo tempore.

Item quod manerium de Stallesfeld quod tenetur de Hospitariis Jerusalem' habent asisam panis et cervisie sed nesciunt quo waranto. Item dominus abbas de Faveresham habet furcas assisam panis et cervisie de antiquo. Item dicunt quod archiepiscopus vendit wardas familekind extra manus priorum possessorum et proprinquorum parentum sicut de manu patris et matris et advunculi huius heredis et hoc facit contra communem justiciam et contra morem et consuetudinem tocius Kancie. Item dicunt quod Johannes Dyve habet warennam ex concessione domini regis Henrici.

Item dicunt quod Osbertus de Ledes ballivus lesti de Strawynghope cepit de Petro de Leste xijd pro removendo ipsum de assisa. Item idem cepit de Johanne de Sobesole pro eodem vjd. Item Thomas Andr' quondam ballivus de Strawinghope tempore suo cepit de borgha de Ewelle pro habendo relaxacionem cuiusdam districcionis facte per summonicionem apud Grenewych coram quibusdam justicariis iiijs. Item dicunt quod Henricus de Ledes clericus vicecomitis cepit de Roberto filio Johannis de Thrullesleg' xijd pro eodem. Item Johannes de Hamberghe minister Osberti de Ledes tunc ballivi cepit de Stephano de la Gare de borgha de Rode xvjd pro eodem. Idem Johannes cepit de Alexandro de Rode viijd pro eodem et de Thoma de Rode pro eodem vjd et de Thoma Baldewyne vjd pro eodem et de Johanne Pope pro eodem ijs.

Iterum dicunt quod Johannes de Wattun quondam vicecomes Kancie tempore suo tradidit lestum de Strawinghope ballivis suis ad incrementum firme sue pro xx libris ubi ante tempus suum non solverunt nisi X libras et omnes vicecomites post ea usque hec tantum ceperunt quorum nomina sunt hec: Ricardus de Wockeseye, Thomas Atebir, Nicholaus de Handlo, Johannes de Cobbeham, Reginaldus de Cobbeham, Fulco Payfor', Robertus Waleram, Johannes filius Johannis de Cobbeham, Reginaldus de Leyburn, Henricus de Burn' pro eo Stephanus de Pensherst, Henricus Malemeyns, Willelmus de Hever. Item dicunt quod vicecomes capit ad duos turnos per annum de dicto hundredo vij marcas tempore

sheriff's tourn for 18 years with a loss of 18s. in all to the king.

Then they say that the archbishop of Canterbury has return of writs, wreck, pleas of wrongful distraint upon goods, the gallows, the assize of bread and ale and other royal liberties which pertain to the crown from ancient times.